PAGE

     UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số:    07   /KH-THTQT

                      Sơn Trà, ngày  04  tháng 01  năm  2022
KẾ HOẠCH

 Công tác kiểm tra nội bộ tháng 1 và 2 – Năm học 2021-2022
1. Đánh giá công tác kiểm tra nội bộ tháng 12
a) Ưu điểm

- Đã hoàn thành các nội dung kế hoạch kiểm tra về hoạt động sư phạm của 4 giáo viên; chuyên đề dạy thêm và công tác tài chính năm 2021.
- Bộ phận kiểm tra và được kiểm tra thực hiện tốt các nội dung kiểm tra.

b) Tồn tại: Không
2. Công tác kiểm tra nội bộ tháng 1 và 2
	Nội dung
	Biện pháp
	Điều chỉnh bổ sung

	Kiểm tra hoạt động sư phạm của 2 giáo viên
	Hai Phó Hiệu trưởng trực tiếp kiểm tra việc giảng dạy trực tuyến; việc phối hợp với cha mẹ học sinh cho con em học trực tuyến, hướng dẫn giúp đỡ các em học sinh không có điều kiện được tiếp cận kiến thức; Việc kiểm tra cuối kì I.

	Kiểm tra chuyên đề: Cơ sở vật chất toàn trường
	- Tổ kiểm tra phân công kiểm tra để kiểm kê cơ sở vật chất nhập hồ sơ tài sản, báo cáo Hiệu trưởng.

	Kiểm tra Phổ cập
	- Tổ KT tiến hành tự kiểm tra việc nhập dữ liệu phần mềm, tổng hợp của trường và sự phốp hợp của các trường tiểu học trong phường, báo cáo ban chỉ đạo PCGD của phường.

Trên đây là kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ tháng 1và 2 năm học 2021-2022 của trường TH Trần Quốc Toản./.
	Nơi nhận:
- Tổ CM,VP;

- Lưu: HT, VT.
	                      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Ngân

PAGE
2